
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2026.02.19. - 02.25.

   

ÚJ ÍZ

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft 
visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! 

Üzleteink készletei eltérhetnek. 

259 Ft 749 Ft 649 Ft 899 Ft
Milli krémtúró 90g 
többféle (2878 Ft/kg)

Nescafé 3in1, 2in1 instant 
kávé 10x8-10x16,5g 
többféle (4539-9363 Ft/kg)

Coca-Cola, Fanta, Sprite 
1,75l, Kinley 1,5l többféle * 
(371-433 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Ooops! Maxi papírtörlő 
1 tekercs, 2 réteg, 
500lap/tekercs (2 Ft/lap) 

249Ft

Finonimo szelet 55g vg. 
többféle (4527 Ft/kg)

Ripp-Ropp csirke nuggets 1kg
fagyasztott

           Piros tejszínhab spray 
250ml (2996 Ft/l) 

           Piros tejszínhab spray 

749 Ft 249 Ft

Camping dobozos sajt 140g 
többféle (2850 Ft/kg)

CHEESE4YOU sajt 100g 
gouda, maasdamer (4590 Ft/kg)

399 Ft 459 Ft

Mokate XXL 3in1 instant kávé 
24x15g, 24x17g többféle 
(2694-3053 Ft/kg)

1099 Ft

1399 Ft/kg

Kubu gyümölcspüré 100g 
többféle (2490 Ft/kg)

Roberto kenyér 400g többféle 
(1498 Ft/kg)

599 Ft
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 Rud 23g 
többféle (3870 Ft/kg) 

 Rud 
többféle (3870 Ft/kg) 

 sajtos 
csirkekorong 720g 
(1665 Ft/kg) fagyasztott 

 sajtos 
csirkekorong 

 Rud 5x23g natúr, 
kajszi, szamóca (3870 Ft/kg) 

 Rud 
kajszi, szamóca 

 midi baromfi  
rúd 500g (1178 Ft/kg) 

 midi baromfi  
rúd 500g (1178 Ft/kg) 

89 Ft 445 Ft

139Ft/10dkg

Tauris lecsókolbász kb.1,5kg vg. 
(1390 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Öcsi bfi . Roppanóska 1kg vf.

589 Ft

Master Good Füstli 140g 
többféle (2850 Ft/kg)

Rama tégla margarin
500g (1538 Ft/kg)

Hazai tej 1l 2,8% ESL palackos Farmer tej 1l 2,8% UHT 

Creme Bonjour vajkészítmény
225g original, sós (3107 Ft/kg)

Zádor bükkfán füstölt bacon
200g vf. (4995 Ft/kg)

399 Ft

769 Ft

699 Ft

479 Ft/l319 Ft/l999 Ft

1290 Ft/kg

Farm Frites rusztikus 
hasábburgonya 750g (1065 Ft/kg) 

fagyasztott 

Ripp-Ropp Maci falatok 
500g (3198 Ft/kg) fagyasztott 

799 Ft1199 Ft

1599 Ft
Gyermelyi 4 tojásos 
száraztészta 500g orsó, csavart, 
fodros nagykocka, csavart cső, 
kagyló, makaróni, olasz csavart  
(1238 Ft/kg)

619 Ft329 Ft

Riceland gyorsrizs 2x125g 
dobozos (1316 Ft/kg)

Knorr instant alap 29-60g 
többféle (7483-15483 Ft/kg)

449 Ft

Univer mustár 440g E-mentes 
fl akonos (2043 Ft/kg)

Univer ketchup 470g E-mentes 
fl akonos (1977 Ft/kg)

Univer majonéz 420g fl akonos 
(2855 Ft/kg)

899 Ft 929 Ft 1199 Ft
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*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Eko paradicsomlé 1l 
100%

Szegedi családi májkrém 190g 
sertés, baromfi  (1837 Ft/kg)

599 Ft/l349 Ft

Eduscho Family classic őrölt 
kávé 250g (5996 Ft/kg)

1499 Ft

Milka desszert 110g többféle 
(9082 Ft/kg)

999 Ft
Detki Mese Mézes félig mártott 
keksz 180g többféle (3328 Ft/kg)

Lay's chips 55g, 60g többféle 
(7650-8345 Ft/kg)

Cherry Queen desszert 108g 
(9250 Ft/kg)

999 Ft 459 Ft599 Ft
Pepsi, Mirinda, 7-UP zero, 
Mountain Dew 0,33l dobozos, 
többféle * (876 Ft/l) +50 Ft betétdíj

289 Ft

Fuze tea 1,5l többféle * 
(279 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Queen szénsavas üdítő 2,5l 
többféle * (200 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

419 Ft 499 Ft189 Ft

           Piros szénsavas üdítőital 
2l többféle * (95 Ft/l) +50 Ft betétdíj

           Piros szénsavas üdítőital 

Márka gyümölcsital 1,5l 
többféle * (266 Ft/l) +50 Ft betétdíj

399 Ft
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Az árak forintban értendők és az áfát 
tartalmazzák. Az újságban szereplő 

ajánlataink az újság címlapján feltüntetett 
időszakban a készlet erejéig érvényesek. 

Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért 
felelősséget nem vállalunk.

Az Ön üzlete:

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg 
az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

KERESD MEG
A RAJZPÁROK
KÖZÖTTI
3-3 KÜLÖNBSÉGET!

KERESD MEG
A RAJZPÁPÁP ROK
KÖZÖTTI
3-3 KÜLÖNBSÉGET!

749 Ft

Felix nedves macskaeledel 
4x85g többféle (2203 Ft/kg)

969 Ft 1099 Ft 5999 Ft

Pantene Intesive Repair 
sampon 250ml (3876 Ft/l)

Lenor öblítő koncentrátum  
675ml, 798ml többféle 
(1377-1628 Ft/l)

Ariel mosógél 3,15l (1904 Ft/l), 

kapszula 50db-os (120 Ft/db),

color, mountain spring

799 Ft

           Piros toalettpapír 
8 tekercs, 3 réteg, 150 lap/tekercs
klasszik, kamilla 
(100 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap) 

           Piros toalettpapír 

Szappanrózsa szálas arany, 
"Best Wishes"

649 Ft/db

A készlet 
erejéig!

Royal vodka, likőr 0,5l többféle * 
(6398 Ft/l) +50 Ft betétdíj

3199 Ft

Soproni sör 0,5l klasszik, 
alkoholmentes, dobozos * 
(678 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Kőbányai sör 0,5l dobozos * 
(638 Ft/l) +50 Ft betétdíj

339 Ft 319 Ft

Coca-Cola, Fanta, Sprite, 
Kinley 0,5l többféle * 
(798 Ft/l) +50 Ft betétdíj

399 Ft


